

SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy dodavatele: 25/2019

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Zhotovitel : **SISKO spol. s.r.o.**
se sídlem: **Velká Dílážka 527/6, 750 02 Přerov**

Zastoupen: ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jan Horalík PhD, Radomír Vodák, jednatelé
společnosti
ve věcech technických: Ing. et Ing. Jan Horalík PhD, Radomír Vodák, jednatelé
společnosti

IČ: 47155558
DIČ: CZ47155558
Bankovní spojení: KB Přerov
Číslo účtu: 14404-831/0100
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 4083

Objednatel : **Obec Troubky**
Dědina 286/29
751 02 Troubky

zastoupen: ve věcech smluvních: starosta obce Mgr. Radek Brázda
ve věcech technických: p. Josef Omelka, TDI

IČ: 00302104
DIČ: CZ00302104
Bank. spojení: Komerční banka a. s.
Číslo účtu: 27-1616990297/0100

čl. II. Identifikační údaje

1. Název akce: „Rekonstrukce místní komunikace v ulici Krátká“
2. Místo stavby: Troubky

čl. III. Podklady pro uzavření smlouvy

1. Poptávka na provedení díla „Rekonstrukce místní komunikace v ulici Krátká“
2. položkový rozpočet - viz. příloha

čl. IV. Předmět plnění smlouvy

1. Zhotovitel se za podmínek stanovených v této smlouvě zavazuje k řádnému a včasnému zhotovení díla pro objednatele, jehož předmětem jsou práce specifikované v položkovém rozpočtu, zpracovaném SISKO spol. s.r.o., který tvoří nedílnou přílohu této smlouvy. Jedná se o stavební úpravy „Rekonstrukce místní komunikace v ulici Krátká“.

2. Objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků odebrat a zaplatit cenu dle čl. VII. této smlouvy.
3. Případné vícepráce je zhotovitel oprávněn provádět výlučně na základě písemného požadavku ze strany objednatele, a to dle písemného dodatku k této smlouvě, v němž bude rozsah víceprací včetně jejich finanční náročnosti sjednán a vzájemně odsouhlasen.

čl. V. Způsob provedení díla

1. Zhotovitel provede dílo dle č. IV. této smlouvy v souladu s platnými technickými normami.
2. Dílo bude provedeno v rozsahu daném závazným rozpočtem, který tvoří nedílnou součást této smlouvy.

čl. VI. Lhůty plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v tomto termínu:
Zahájení prací: 08/2019
Ukončení prací: 11/2019
Dílčí termíny budou specifikovány po vzájemné dohodě smluvních stran a budou zapsány do stavebního deníku.
2. Mezi důvody nedodržení výše uvedených termínů nezakládajících odpovědnost zhotovitele za jejich porušení patří:
 - nesplnění čl. IX.

čl. VII. Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran, v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění jako cena pevná, když podkladem pro její stanovení byly ceny uvedené v rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu této smlouvy. Tato cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele potřebné a nutné ke zhotovení díla a je platná po celou dobu trvání této smlouvy bez ohledu na vývoj inflace, změn daňových sazeb či jiné skutečnosti, promítající se do ceny výrobků či služeb na trhu.

Stavební práce	1 634 515,00Kč
21 % DPH	343 248,00Kč
Cena za stavební objekty celkem vč. DPH	1 977 763,00Kč

2. Sjednaná cena za dílo vychází z podmínek platných v době podpisu smlouvy.

čl. VIII. Platební a obchodní podmínky

1. Fakturace bude prováděna měsíčně na základě řádně odsouhlaseného zjišťovacího protokolu o skutečně provedených stavebních pracích, a to včetně platné sazby DPH.
2. Zhotovitelem vystavená faktura bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona.
3. Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení objednateli. Nedílnou součástí faktury je soupis provedených prací.
4. Případné vícepráce nad rámec této smlouvy, které vzniknou během provádění díla, a které budou vyžádány objednatelem, budou prováděny na základě písemného dodatku k této smlouvě a budou fakturovány nad rámec ceny dohodnuté v čl. VII. této smlouvy, samostatným daňovým dokladem – fakturou, a to po jejich provedení a vzájemném odsouhlasení jejich rozsahu a kvality na základě zjišťovacího protokolu.
5. Nárok na zaplacení rozpracovaného díla, či jeho části vznikne zhotoviteli pouze v případě, že ke zrušení smlouvy dojde z důvodů zaviněných objednatelem.
6. Za den uskutečnění zdanitelného plnění bude pokládán den podpisu zjišťovacího či předávacího protokolu zástupci smluvních stran,

čl. IX. Součinnost stran a spolupůsobení objednatele

1. Objednatel se zavazuje bez nároku na náhradu ze strany zhotovitele zajistit:
 - 1.1. Předání staveniště.
 - 1.2. Zaměstnancům zhotovitele vstup a provádění prací v prostorách staveniště.
 - 1.3. Spoluúčast zaměstnanců objednatele při předávání díla a při jeho zkouškách.

čl. X. Podmínky zhotovení díla

1. Zhotovitel povede dnem převzetí staveniště stavební deník o průběhu prací, ve kterém smluvní strany vyznačí všechny důležité skutečnosti, týkající se předmětu plnění této smlouvy. Objednatel v případě nesouhlasu s obsahem záznamu napíše do stavebního deníku do tří dnů důvod nesouhlasu.
2. Za řádné vedení stavebního deníku odpovídá stavbyvedoucí zhotovitele a stavební deník musí být přístupný pověřeným osobám objednatele po celou pracovní dobu zhotovitele při provádění prací na zhotovovaném díle.
3. Případné změny v průběhu realizace stavby je zhotovitel povinen před jejich realizací písemně projednat a odsouhlasit se zhotovitelem do tří dnů ode dne zápisu zhotovitele do stavebního deníku.
4. Záznamy o průběhu prací, kontrolách a přejímání prací a všech dalších okolnostech, které budou obě strany považovat za důležité, budou zapisovány denně.
5. Zhotovitel musí respektovat vyjádření jednotlivých správců sítí, která obdrží při převzetí staveniště.
6. Zhotovitel vyzve objednatele ke kontrole prací a dodávek následně zakrytých či zneprístupněných a k účasti na zkouškách.

čl. XI. Podmínky splnění díla a jeho předání

1. Zhotovitel splní svou povinnost řádným a včasným provedením díla a jeho předáním objednateli za současného podpisu protokolu o předání a převzetí díla. K předání a převzetí díla bez vad a nedodělků vyzve zhotovitel objednatele nejméně 3 pracovní dny předem. Zhotovitel splní předmět smlouvy o dílo okamžikem odevzdání a převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem a podpisem protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitel odpovídá po celou dobu realizace předmětu díla za čistotu a pořádek na pracovišti.
2. Dále zhotovitel odpovídá za dodržování předpisů týkajících se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a povinností vyplývajících z obecně závazných právních předpisů. Zhotovitel se rovněž zavazuje, že na vlastní náklady odstraní odpady, které vznikly při provádění díla.
3. Zhotovitel předá objednateli při předání dokončeného díla následující doklady:
 - osvědčení o použitých materiálech
 - veškeré zkoušky, atesty a revize z díla vyplývající
 - stavební deníky

čl. XII. Přechod vlastnictví ke zhotovovanému dílu a nebezpečí škody

1. Přechod vlastnického práva k dílu a přechod nebezpečí škody na něm je upraven shodně s platným ustanovením Občanského zákoníku.

čl. XIII. Garance a záruky

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců od okamžiku předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

2. V případě, že bude prokázáno že vada nevznikla v důsledku porušení povinnosti zhotovitele, nebo že vada vznikla v důsledku užívání díla jiným než obvyklým způsobem, záruka zhotovitele na její bezplatné odstranění zaniká.
3. Vady zjištěné během záruky je objednatel povinen bez zbytečného odkladu po jejich zjištění písemně reklamovat zhotoviteli. V této reklamaci je objednatel povinen vadu popsat nebo uvést, jak se vada projevuje. Současně je povinen uvést, jaké nároky z tohoto titulu uplatňuje. Zhotovitel je povinen řádně reklamovanou vadu odstranit do 3 pracovních dnů ode dne doručení jejího oznámení. V případě, že zhotovitel vadu, na niž se vztahuje záruka ve stanovené lhůtě neodstraní a nedojde k jiné dohodě, bude objednatel požadovat smluvní pokutu dle čl. XIV odst.1.

čl. XIV. Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje v případě, že nedokončí dílo řádně a včas, a to z důvodů na jeho straně, zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 0,2% z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.
Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady dle čl. XIII. této smlouvy, a to ve výši 500,-- Kč za každý den prodlení s odstraněním každé jednotlivé vady.
2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

čl. XV. Přerušování prací a vyšší moc

1. Smluvní strany nenesou odpovědnost za nesplnění svých závazků v důsledku přímého působení vyšší moci.
2. Pod pojmem vyšší moc se rozumí působení nepředvídatelných událostí, vyskytnuvších se po uzavření smlouvy, které jsou mimo možnosti zvládnutí smluvními stranami, nebo proti kterým nemohou strany přijmout dostatečná opatření, jako jsou počasí, výluky, přírodní pohromy, odmítnutí povolení státními orgány takového rozsahu, že zabraňují nebo zpožďují plnění smluvních závazků některé ze stran.
3. Strana, která se odvolává na vyšší moc je povinna bezodkladně informovat druhou stranu o její existenci, podrobně dokladovat její vliv na plnění příslušného ustanovení smlouvy a učinit veškerá dostupná a účelná opatření a minimalizaci důsledků těchto událostí.
4. Strany obnoví plnění svých smluvních povinností ihned, jakmile pominou vlivy či příčiny vyšší moci.
5. Pokud bude vyšší moc působit déle jak jeden měsíc, projednají smluvní strany další postup realizace díla.

čl. XVI. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupí-li smluvní strana od smlouvy v důsledku neplnění podstatných povinností druhou smluvní stranou, je ta smluvní strana, která zapříčinila svým jednáním odstoupení od smlouvy povinna zaplatit odstoupivší straně veškeré účelně vynaložené náklady vzniklé v souvislosti s plněním smlouvy.

čl. XVII. Ochrana práv a obchodních zájmů

1. Zhotovitel souhlasí s tím, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím a v případě, bude-li vybrán, souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy o Dílo.

čl. XVIII. Zvláštní a závěrečná ujednání

1. Tato smlouva může být změněna nebo zrušena pouze písemným oboustranně odsouhlaseným ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Přílohou této smlouvy je položkový rozpočet.
3. Veškerý obchodní styk je nutno vést jen s osobami k tomu pověřenými.
4. Vztahy vzniklé v souvislosti s předmětem této smlouvy mezi smluvními stranami smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
5. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné právní nástupce obou smluvních stran, přičemž každá smluvní strana musí toto zajistit a tuto skutečnost písemně oznámit druhé straně alespoň jeden měsíc před plánovaným dnem převodu. V případě nesplnění těchto povinností nese převádějící strana odpovědnost za vzniklou škodu.
6. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran.
7. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

V Troubkách dne: 30. 7. 2019

Za objednatele



OBEC TROUBKY
751 02 TROUBKY, okres Přerov
IČ: 00302104, DIČ: CZ00302104

4

V Přerově dne: 28. 7. 2019

Za zhotovitele



SISCO spol. s r.o.
1 Velká Dílžka 527/6 1
750 02 PŘEROV I-Město
ČO 47155558 DIČ CZ47155558

RADA OBCE TROUBKY

Projednáno a schváleno

radou obce Troubky dne 8. 7. 2019

Usnesení rady č.: 172/19/2019

Podpis starosty obce: 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **KOM-213** **Rekonstrukce ul. Krátká - Troubky**

Objekt: 01 Rekonstrukce ul. Krátká

Rozpočet:	1	Rekonstrukce ul. Krátká
-----------	---	-------------------------

Zadavatel **Obec Troubky**
Dědina 286/29 ⁵⁰
75102 Troubky

IČO: 00302104

DIČ: CZ00302104

Zhotovitel: **SISKO spol. s r.o.**
Velká Dílážka 527/6, Přerov
750 02

IČO: 47155558

DIČ: CZ47155558

			Celkem
Rozpis ceny			1 614 515,01
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			20 000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			1 634 515,01
Celkem			

Rekapitulace daní		0,00 CZK
Základ pro sníženou DPH	15 %	
Základ pro základní DPH	21 %	1 634 515,01 CZK
Zaokrouhlení		-0,01 CZK

Cena celkem bez DPH

1634515,00 CZK

V

PROVE ✓

dne

02.08.2019

SISKO spol. s r.o.
1 Velká Dlážka 527/6 1
750 02 PREROV - Město
IČO 47166568 DIČ CZ47166568

Za zhotovitele

751 02 TROUBKY, okres Přerov
IČ: 00302104, DIČ: CZ00302104

Za objednatele

ekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			263 100,76	16
5	Komunikace	HSV			377 665,20	23
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	HSV			651 304,02	40
8	Trubní vedení	HSV			49 509,49	3
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			255 735,54	16
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			17 200,00	1
VN	Vedlejší náklady	VN			20 000,00	1
Cena celkem					1 634 515,01	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KOM-213	Rekonstrukce ul. Krátká - Troubky
O:	01	Rekonstrukce ul. Krátká
R:	1	Rekonstrukce ul. Krátká

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						
1	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 561*1,1*0,64 25,5*0,2	m3	400,04400	86,70	34 683,81
				394,94400 5,10000		263 100,76
2	122207119R00	Odkopávky nebo prokopávky nezapažené hornina třídy 3, příplatek za lepivost při pozemkových úpravách, s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	400,04400	10,50	4 200,46
3	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené výkopávky v horninách jakékoliv třídy Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. 251,94*0,05	m3	12,59700	453,00	5 706,44
				12,60000		
4	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 3,5*0,5*0,5	m3	0,87500	667,00	583,63
				0,88000		
5	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	0,87500	189,00	165,38
6	133201102R00	Hloubení šachet v hornině 3 přes 100 m3 zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	3,92000	624,00	2 446,08
				3,92000		
7	133201109R00	Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	3,92000	139,00	544,88
8	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	154,27500	71,10	10 968,95

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KOM-213	Rekonstrukce ul. Krátká - Troubky
O:	01	Rekonstrukce ul. Krátká
R:	1	Rekonstrukce ul. Krátká

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 561*1,1*0,25						
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	404,83900	262,00	106 067,82
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 400,044+0,875+3,92						
10	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard přes 96 do 100 % PS	m3	154,27500	58,70	9 055,94
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním, 561*1,1*0,25						
11	176590T10	Uložení sypaniny na skládku	m3	240,66900	17,20	4 139,51
561*0,39*1,1						
12	180402111R00	Založení travníku parkový travník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	154,00000	30,00	4 620,00
13	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	617,10000	11,40	7 034,94
561*1,1						
14	181301101R00	Rozprostření a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	154,00000	33,40	5 143,60
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,						
15	185803111R00	Ošetření travníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	154,00000	3,69	568,26
bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvozením do 20 km a se složením,						
16	R01	Poplatek za uložení zeminy	m3	256,73500	260,00	66 751,10
17	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	4,62000	90,90	419,96

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KOM-213	Rekonstrukce ul. Krátká - Troubky
O:	01	Rekonstrukce ul. Krátká
R:	1	Rekonstrukce ul. Krátká

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
				4,62000		
						386 284,20

Díl: 57	Kryty šterkových a živičných komunikací					
18	56475111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	1 234,20000	135,00	166 617,00

		velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním		1 234,20000		
		2*561*1,1				

19	56485111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	30,40000	112,00	3 404,80
		25,5+3,4+1,5		30,40000		

20	56711511R00	Podklad z prostého betonu B 10 tloušťky 8 cm	m2	4,90000	58,00	284,20
		3,4+1,5		4,90000		

21	567142115R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	561,00000	379,00	212 619,00
		bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou				

22	569903321R00	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy bez zhutnění	m3	17,68000	190,00	3 359,20
		221*0,08		17,68000		
						377 665,20

Díl: 5	Komunikace					
23	57321111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	561,00000	58,20	32 650,20
24	57713111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	561,00000	255,00	143 055,00
25	573311511R00	Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem v množství 2,5 kg/m2	m2	561,00000	80,00	44 880,00
26	56513111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	561,00000	280,00	157 080,00
		s rozprostřením a zhutněním				265 019,82

Díl: 57	Kryty šterkových a živičných komunikací					
27	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drně tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	3,40000	313,00	1 064,20
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a vyplň spár.				

28	915491211R00	Osazení vodícího proužku z betonových prefa desek šířky proužku 250 mm	m	221,00000	180,00	39 780,00
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KOM-213	Rekonstrukce ul. Krátká - Troubky
O:	01	Rekonstrukce ul. Krátká
R:	1	Rekonstrukce ul. Krátká

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
1,85						
39	81735411R00	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 200	kus	2,00000	792,00	1 584,00
40	87135312R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	3,50000	137,00	479,50
41	877355221U00	MTŽ tvar PVC-syst KG dvouos DN200	kus	8,00000	374,00	2 992,00
42	89594111R00	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV - 50 normální včetně zřízení lože ze šterkopisku,	kus	2,00000	1 290,00	2 580,00
43	899211113R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	2,00000	703,00	1 406,00
44	89933111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdření rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,	kus	2,00000	1 820,00	3 640,00
45	89943111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdření rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,	kus	4,00000	1 030,00	4 120,00
46	NAB0500T05	Dodání mříže litinové D400	kus	2,00000	4 890,00	9 780,00
47	28651667.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 200,0 mm; s 1 hrdlem	kus	8,00000	269,00	2 152,00
48	28651759.AR	odbočka PVC; 87,0 °; d1 = 200 mm; d2 = 200 mm; l = 430 mm; hladká, hrdlovaná; DN 200,0 mm;	kus	2,00000	250,00	500,00
49	583329990008R	DN2 200 mm	m3	0,80000	560,00	448,00
50	583418034	Šterkopisek drcený frakce 0-8 mm	T	1,20000	422,00	506,40
51	59213110R	Kamenivo drcené frakce 16/32	kus	10,00000	120,00	1 200,00
52	59213235R	žlab kabelový železobeton; ploštěnný; l = 100,0 mm; š = 200 mm; h = 170,0 mm	kus	20,00000	80,00	1 600,00
53	KG-200/2	Přikrývka AZD 20-50 50x20x3 cm	ks	2,00000	360,00	720,00
54	KGAMS-200	Trubka hladká KG DN 200 - DL= 2 m - SN 8	ks	2,00000	500,00	1 000,00
55	TBVQ 50/20 CP	Pískované hrdlo šachtové DN 200 Horní dílec dešťové vpusti TBV-Q 50/20 CP	ks	2,00000	560,00	1 120,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KOM-213	Rekonstrukce ul. Krátká - Troubky
O:	01	Rekonstrukce ul. Krátká
R:	1	Rekonstrukce ul. Krátká

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
56	TBVQ 50/49 KV	Spodní dílec dešť. vpusti TBV-Q 50/49 KV	ks	2,00000	420,00	840,00
57	TBVQ 50/59 SO	Průběž. dílec dešťové vpusti s odtok. TBV-Q 50/59 SO	ks	2,00000	820,00	1 640,00
58	TBVQ 50/59 SV	Průběžný dílec dešťové vpusti TBV-Q 50/59 SV	ks	2,00000	280,00	560,00
59	998274101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.4, 827 2.4) z trub betonových nebo železobetonových včetně drobných objektů,	t	11,38390	337,00	3 836,37

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání				255 735,54
60	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	3,50000	28,80

61	113107211R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě přes 200 m2, o tloušťce vrstvy do 100 mm	m2	5,00000	14,80
		3,5+1,5		5,00000	74,00

62	113107222R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drčeného, v ploše jednotlivě přes 200 m2, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	520,00000	34,90
63	113107243R00	Odstranění podkladů nebo krytů živiničných, v ploše jednotlivě přes 200 m2, o tloušťce vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	520,00000	68,80
64	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	1,50000	532,00
65	113202111R00	Výtrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	45,00000	57,60

66	895941311DEM	Demolice vpusti uliční z dílců	kus	2,00000	500,00	1 000,00
67	919731121R00	Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu živiničné, tloušťky do 50 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy	m	14,00000	29,00	406,00

68	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živiničných, hloubky do 50 mm včetně spotřeby vody	m	14,00000	65,10	911,40
		7,5+6,5		14,00000		
		7,5+6,5		14,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KOM-213	Rekonstrukce ul. Krátká - Troubky
O:	01	Rekonstrukce ul. Krátká
R:	1	Rekonstrukce ul. Krátká

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
69	919735122R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody	m	1,00000	175,00	175,00
70	979054451U00	Očištění vybourané zámky dlaždice	m2	3,50000	62,30	218,05
71	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	222,84400	237,00	52 814,03
		400.044-177.2		222,84400		
72	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 005,59600	10,30	20 657,64
		222.844*9		2 005,59600		
73	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár	m	45,00000	25,50	1 147,50
		krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m				
74	97908-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	295,28000	168,00	49 607,04
75	NAB0001T00	Poplatek za ulož. suti, bet., obrub., dlažby	t	222,84400	320,00	71 310,08
		400.044-177.2		222,84400		
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					17 200,00
76	NAB-55205	Vytvoření stavby a geodetické práce	soub	1,00000	10 000,00	10 000,00
77	NAB-55206	Zátěžové zkoušky na pláni	kus	2,00000	3 600,00	7 200,00
Díl: VN	Vedlejší náklady					20 000,00
78	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
Celkem						1 634 515,01